[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.12.2019 № ПОС.03-2865/19

г. Переславль-Залесский

Об изменении муниципального автобусного

маршрута регулярных перевозок № 4

«пос. Молодежный - Медсанчасть»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 08.09.2016 №ПОС.03-1239/16 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории города Переславля-Залесского», на основании служебной записки МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» с обоснованием наличия необходимости изменения маршрута регулярных перевозок № 4 «пос. Молодежный - Медсанчасть» с приложением протокола заседания комиссии по обследованию предлагаемого к изменению муниципального автобусного маршрута регулярных перевозок № 4 «пос. Молодежный - Медсанчасть», в целях упорядочения движения общественного транспорта на территории городского округа города Переславля-Залесского, руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в муниципальный автобусный маршрут регулярных перевозок № 4 «пос. Молодежный - Медсанчасть», согласно приложениям.

2. Муниципальный автобусный маршрут регулярных перевозок № 4              «пос. Молодежный - Медсанчасть» считать измененным со дня включения сведений о данном маршруте в реестр маршрутов регулярных перевозок на территории городского округа города Переславля-Залесского.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.
Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                           В.А. Астраханцев

                                                                                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                                                                                Администрации города Переславля-Залесского

                                                                                                                            от  12.12.2019 № ПОС.03-2865/19
Сведения по измененному муниципальному автобусному маршруту регулярных перевозок
№ 4 «пос. Молодежный - Медсанчасть»
	Номер, наименование маршрута, регистрационный номер маршрута в реестре маршрутов регулярных перевозок
	Наименование начальных, промежуточных, конечных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, автодорог, по которым проходит маршрут
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки/                                    высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид/класс/ количество
транспортных средств
	Экологические характеристики транспортных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	№ 4,

"пос. Молодежный  - Медсанчасть",
2
	поселок Молодежный; Коррекционная школа (по требованию); "Славич";

Школа № 4;

ЗАГС;

"Славянский базар";

улица 50 лет Комсомола; Казначейство;

Банк;

Никитский монастырь;

Красный Химик; Социальный центр "Надежда";

Центр;

Центр-почта; Больница;

30-ти квартирный дом;

Хлебозавод;

Горгаз; "Еврострой"; Медсанчасть
	ул. Магистральная; пл. Менделеева; ул. Строителей;
ул. Кооперативная ул. 50 лет Комсомола;
ул. Менделеева;

ул. Запрудная (Никитская Слобода);

ул. Урицкого;

ул. Ростовская;

ул. Свободы
	22.4
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные пассажирские перевозки по регулируемым тарифам
	автобус/

малый, средний/

1 ед.
	 Евро-5

                                                                                                        Приложение к постановлению

                                                                                                        Администрации города

                                                                                                        Переславля-Залесского

                                                                                                 от  12.12.2019 № ПОС.03-2865/19
Схема измененного муниципального автобусного маршрута регулярных перевозок

№ 4 «пос. Молодежный - Медсанчасть»
[image: image2.png]